1.1. Arphaxad Rex Medorum - edificavit civitatem Ecbatanis . 2. vocavit Nabuchodonosor Rex Holofernem - et dixit . 6. egredere contra eos , qui con-
 temperunt imperium meum . 4.7. fecerunt - secundum quod constituerat eis sacerdos Domini . 8. et humiliaverunt animas - in ieiuniis et orationibus . 6.9. ligaverunt
 Achior ad arborem . 7.7. inci-di jubet aquae ductum . II. defecerunt collectiones aquarum - , habitantibus Bethuliam . 9.1. Iudith - induens se alicio - ad Dominum . 10. ornavit
 se - 4. non ex libidine sed ex virtute .